
Asie

Chinaski

Často mě napadá 
že tomu nerozumím 
žiju s tebou už přeci léta 
Jsme jedno tělo 
dvě data narození 
Ty jsi můj dotek třetího světa 
 
Já jsem tvůj přístav 
na cestě odloučení 
klidná hladina divoký řeky 
První polibek 
jarní rovnodenní 
stejná planeta dva jiný světy 
 
R: Vím čím to je 
   moje holka je z Asie 
   čekám až nás někdo zabije 
   že já jsem z Prahy a Ty z Asie ... 

 
Co je to za čáry 
kterýma dělíme 
duše, těla, osudy 
co je to za tíhu 
která nutí svět 
otáčet se naruby 
 
Kdo je tu bez viny 
ať hodí kamenem 
píšu vykřičník na konci věty 
pro lásku zahořím 
barevným plamenem 
stejná planeta dva jiný světy 
 

R: Vím čím to je ... 
 
A Ty to sleduješ 
smutnejma očima 
Jít večer do kina 
Je jak jít po minách 
svět není našikmo 
Je celej nakřivo 
 
Náš černobílej svět 
V kterým jde o život 
Čas se nám krátí 
já chci žít pro Tebe 
spolu pijem jedno víno 
tak aspoň doufám 
až půjdem do nebe 
bude moje nebe vedle Tvýho 
 
R: Vím čím to je ... 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

